
Id: UKRZW-BLYKO-LALCD-RJCSP-SPDVF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 37/VII/2011
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowych przepisów porządkowych związanych z wykonywaniem transportu 
drogowego taksówką osobową na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ 1. Ustalić szczegółowe przepisy porządkowe związane z wykonywaniem transportu drogowego taksówką 
osobową na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy 

Joanna Kołodziejczyk

Załącznik do Uchwały Nr 37/VII/2011

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 24 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Przepisy porządkowe związane z wykonywaniem transportu drogowego taksówką osobową na terenie 
Gminy i Miasta Koziegłowy 

Zalacznik1.doc

